



BEZ
ZBĘDNYCH
KILOGRAMÓW

<https://bez-zbednych.pl> +48 737-48-79-76 sklep@bez-zbednych.pl



Peak Supplements Vegan Protein Isolate 750g smak cinnamon roll

Nr katalogowy: PE/OB/007

Kod EAN: 5453001865805

Producent: PEAK Supplements

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

90,48 PLN

72,93 PLN

Opis produktu

Peak Supplements Vegan Protein Isolate

Odżywka wysokobiałkowa zawierająca najwyższej jakości wyizolowane składniki pochodzenia roślinnego.

Peak Performance VEGAN Protein Isolate to połączenie najbardziej wartościowych roślinnych źródeł protein w postaci białka ryżu i białka grochu. Dzięki formie izolatu składniki odżywki mają podobny stopień strawności jak

białko serwatkowe, które jest uznawane za białko idealne. Sprawia to, że mieszanka roślinna jest doskonałą alternatywą dla białek zwierzęcych, która zostanie doceniona zwłaszcza przez wegan.

Odżywka charakteryzuje się wysoką zawartością białka, wynoszącą nawet 81%¹. W każdej porcji znajdują się 23g białka, więc dostarcza najkorzystniejszą ilość tego składnika odżywczego na pojedynczą dawkę. Jednak największą jej zaletą jest aminogram nie odbiegający od białek serwatkowych. Aminokwasy egzogenne, czyli niezbędne stanowią aż 39% składu, z czego aż 21% to aminokwasy rozgałęzione BCAA, co stanowi jeden z najlepszych wyników wśród białek roślinnych. Dodatkowo produkt może pochwalić się ogromną ilością argininy (do 8% składu), co przebija pod tym względem nawet serwatkę. Poza uzupełnieniem białka w diecie odżywkę z powodzeniem mogą stosować sportowcy w celu poprawy zdolności treningowych, zwłaszcza ci, którzy nie jedzą produktów odzwierzęcych. Frakcje protein z ryżu i grochu z sukcesem są stosowane w suplementacji sportowej. Białko wyizolowane z ryżu w szczególności znajduje zastosowania w planach redukcyjnych. Z kolei białko grochu rewelacyjnie sprawdzi się przy treningach zwiększających beztłuszczową masę mięśniową. Nie bez znaczenia jest również wysoka zawartość argininy. Jest to aminokwas, który zwiększa produkcję tlenu azotu. Daje to lepszy efekt waskularyzacji, a przez poszerzone naczynia krwionośne lepiej transportowane są składniki odżywcze, co ma znaczenie przy intensywnym treningu.

Największą wadą protein pochodzenia roślinnego jest ich niepełny aminogram. Niektóre rośliny nie dostarczają wszystkich aminokwasów egzogennych, które trzeba dostarczyć razem z pożywieniem. Jednak poprzez połączenie kilku roślinnych źródeł białka aminokwasy wzajemnie się uzupełniają dzięki czemu charakteryzują się wysoką wartością biologiczną. Ponadto ten roślinny preparat pozbawiony jest laktozy, glutenu, soi i jaj więc jest idealnym rozwiązaniem dla osób, które zmagają się niektórymi nietolerancjami pokarmowymi. **Peak Performance VEGAN Protein Isolate** jest przy tym produktem w pełni naturalnym, nie zostały w nim użyte żadne chemiczne substancje aromatyzujące, a jako substancja słodząca zastosowana została stewia.

Peak Performance VEGAN Protein Isolate to absolutny top wśród białek roślinnych.

¹ Dla smaku naturalnego. Smak czekoladowy ciastek z kremem zawiera nieznacznie mniejszą ilość białka w suchej masie ze względu na dodatek kakao.

Data ważności: 07/2025

Jak stosować Peak Supplements Vegan Protein Isolate?

1 porcję dziennie, rozpuścić w 300ml wody i spożywać zaraz po przygotowaniu.

SKŁADNIKI (smak cynamonowy): mieszanka białek (zawiera izolat białka ryżu, izolat białka grochu), sól, cynamon, guma ksantanowa, aromat, glikozydy stewiolowe¹

¹ zawiera substancje słodzące

Informacje alergiczne: może zawierać śladowe ilości **mleka, jaj i soi**.

PEAK Vegan Protein Isolate (dla smaku cynamonowego)		
Skład porcji:	30g	
Ilość porcji :	25	
Opakowanie:	750g	
Składniki:	zawartość w 100g:	zawartość w jednej porcji:
Wartość energetyczna:	382kcal	115kcal
Tłuszcz	5,9g	1,8g
w tym nasycone	2g	0,6g
Węglowodany	6g	1,8g
w tym cukier	0,5g	0,2g
Błonnik	0g	0g
Białko	76g	22,8g
Sól	2,1g	0,63g

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Nie przekraczać zalecanej dziennej dawki

Przechowywać w temperaturze pokojowej, w suchym miejscu niedostępnym dla małych dzieci. Chronić przed bezpośrednim działaniem promieni słonecznych. Produkt nie jest przeznaczony dla dzieci, kobiet w ciąży i kobiet karmiących piersią.

Najlepiej spożyć przed końcem: data na opakowaniu

Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek składnik produktu.

Wartości odżywcze w opisie mogą się nieznacznie różnić od siebie ze względu na wybrane smaki.

UWAGA OPIS AUTORSKI! Kopiowanie i rozpowszechnianie opisów produktów ze strony internetowej www.bez-zbednych.pl bez naszej wiedzy i zgody jest ZABRONIONE, zgodnie z Ustawą z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)